
ZARZĄDZENIE NR 89/2021/WG 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia czynności kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Krzeszycach 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Sylwii Ławniczak-Karbowiak, zastępcy Wójta Gminy Krzeszyce, wykonywanie 
czynności kierownika Zakładu Usług Komunalnych  w Krzeszycach do czasu rozstrzygnięcia konkursu na 
stanowisko kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Krzeszycach, jednak na okres nie dłuższy niż do 
31 grudnia 2021 r. 

§ 2. Udziela się Pani Sylwii Ławniczak-Karbowiak pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem placówki, w granicach określonych z załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 2/2012/SG Wójta Gminy Krzeszyce z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie 
powierzenia obowiązków Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Krzeszycach oraz zarządzenie nr 
2A/2012/ZUK Wójta Gminy Krzeszyce z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych w Krzeszycach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C23D0233-F1A3-446A-B625-27F9C2A36E73. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2021/WG 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 25 października 2021 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.  z 2020 poz. 1740 ze zm.) Wójt 
Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis - działając w imieniu Gminy Krzeszyce, z siedzibą w Krzeszycach ul. 
Skwierzyńska 16, niniejszym udziela pełnomocnictwa 

Pani Sylwii Ławniczak-Karbowiak  

zatrudnionej na stanowisku Zastępcy Wójta Gminy Krzeszyce w związku z powierzeniem czynności kierownika 
Zakładu Usług Komunalnych w Krzeszycach w granicach zwykłego zarządu. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. Korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z ustawą z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz przepisami szczegółowymi dotyczącymi 
funkcjonowania prowadzonej jednostki organizacyjnej. 

2. Dysponowania środkami określonymi w planie finansowym Zakładu Usług Komunalnych w Krzeszycach 
przyznanymi w budżecie Gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz ustawą z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.); 

3. Do czynności przekraczających zwykły zarząd należą te, nie mieszczące się w ramach zachowania 
zarządzanego mienia w stanie niepogorszonym oraz w ramach działalności statutowej, np. komercyjne 
wynajmowanie pomieszczeń, dzierżawa terenu na umieszczanie reklam. Do dokonywania tych czynności 
niezbędne jest odrębne pełnomocnictwo udzielone przez Wójta Gminy Krzeszyce.

Id: C23D0233-F1A3-446A-B625-27F9C2A36E73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


